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Zestaw zdobniczy kompozycji płytek okładzinowych 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw zdobniczy kompozycji 
płytek okładzinowych, przeznaczonych do ozdabiania elewacji budynków, ścian 
wewnętrznych, ogrodzeń oraz ścian i powierzchni innych budowli. 

Znane s ą płytk i elewacyjn e o  nieregularne j strukturz e powierzchn i 
imitującej wygląd naturalnych cegieł. 

W odniesieniu do znanych płytek nowość i indywidualny charakter zestawu 
płytek okładzinowyc h wedłu g wzor u przemysłoweg o przejawi a si ę 
w szczególnośc i w  jeg o charakterystyczne j kolorystyc e ora z ornamentacji , 
liniach konturu i kształtu powierzchni zestawu płytek. 

Zestaw zdobnicz y kompozycj i płyte k okładzinowyc h wedłu g wzor u 
przemysłowego ma postać starego muru utworzonego z ręcznie wytwarzanych 
cegieł o  nierównomiernym wypaleni u ora z kolorystyce w formie przebarwień 
i nieregularnym , tonowy m nasyceni u kolorów , tworzącyc h zespó ł cegie ł 
z których każda jest w kształci e zbliżonym do prostokąta, którego powierzchnia 
posiada nieregularn e szczelin y i  szczelinki , wgłębieni a ora z wypukłości , 
tworzące ornamentację zwietrzałych cegieł starego muru. 

Zestaw zdobnicz y kompozycj i płyte k okładzinowyc h przedstawion o 
w odmianach na fotografiach, na których: 

fig.l -  przedstawi a odmian ę zestaw u płyte k okładzinowych , w  który m 
kolorystyka przebarwie ń jes t w  tonowany m kolorz e ciemnozielony m 
o przenikającym nasyceniu barwy; 



fig.2 -  przedstawi a odmian ę zestaw u płyte k okładzinowych , w  który m 
kolorystyka przebarwień jest w  tonowanym kolorze jasno i  ciemno beżowym 
o przenikającym nasyceniu barwy; 

fig.3 -  przedstawi a odmian ę zestaw u płyte k okładzinowych , w  który m 
kolorystyka przebarwie ń jes t w  tonowany m kolorz e jasno oliwkow o zielon o 
beżowym o przenikającym nasyceniu barwy; 

fig.4 -  przedstawi a odmian ę zestaw u płyte k okładzinowych , w  który m 
kolorystyka przebarwie ń jes t w  tonowany m kolorz e czerwonobrązowy m 
o przenikającym nasyceniu barwy; 

fig. 5  -  przedstawi a odmian ę zestaw u płyte k okładzinowych , w  który m 
kolorystyka przebarwie ń jes t w  tonowany m kolorz e jasn o i  ciemn o szary m 
o przenikającym nasyceniu barwy; 

fig. 6  -  przedstawi a odmian ę zestaw u płyte k okładzinowych , w  który m 
kolorystyka przebarwie ń jest w  tonowanym kolorz e ciemn o szar o popielatym 
o przenikającym nasyceniu barwy; 

fig. 7  -  przedstawi a odmian ę zestaw u płyte k okładzinowych , w  który m 
kolorystyka przebarwie ń jes t w  tonowany m kolorz e ciemn o czerwon o 
brązowym o przenikającym nasyceniu barwy; 

fig. 8  -  przedstawi a odmian ę zestaw u płyte k okładzinowych , w  który m 
kolorystyka przebarwień jest w  tonowanym kolorz e szar o beżowo brązowym 
0 przenikającym nasyceniu barwy; 

fig. 9  -  przedstawi a odmian ę zestaw u płyte k okładzinowych , w  który m 
kolorystyka przebarwie ń jes t w  tonowany m kolorz e jasno i  ciemn o beżow o 
brązowym o przenikającym nasyceniu barwy. 

Cechy istotn e wzor u przemysłoweg o polegaj ą n a tym , ż e zesta w 
zdobniczy kompozycj i płyte k okładzinowyc h m a ornamentacj ę w  postac i 
starego muru utworzonego z ręcznie wytwarzanych cegieł o nierównomiernym 
wypaleniu oraz kolorystyce w formie przebarwień o tonowanym, nieregularnym 
1 przenikającym nasyceniu barwy ciemnozielonej, jasno i ciemno beżowej, jasno 
oliwkowo zielono beżowej, czerwonobrązowej, jasno i  ciemno szarej , ciemno 
szaro popielatej, ciemno czerwono brązowej, szaro beżowo brązowej, jasno 



i ciemn o beżow o brązowej , prz y czy m w  zestawi e płyte k okładzinowyc h 
tworzących zespół cegieł, każda cegła jest w kształcie zbliżonym do prostokąta, 
natomiast je j powierzchni a posiad a nieregularn e szczelin y i  szczelinki , 
wgłębienia ora z wypukłości , tworząc e kształ t i  kontu r zwietrzałyc h cegie ł 
starego muru. 
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